АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОМСКА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ЛИЦЕЙ ПРИ ТПУ Г.ТОМСКА

ПРИКАЗ

01.09.2023 г            № 227

Томск

Об организации методической работы

в МБОУ лицей при ТПУ в 2023-2024

учебном году

В рамках реализации Программы развития лицея, в целях методического обеспечения

содержания образования, реализуемого в лицея, реализации федерального государственного

образовательного стандарта, освоения новых продуктивных педагогических технологий,

создания условий для совершенствования профессионального мастерства педагогов, для

развития педагогического творчества, в целях качественного развития научно-методического

обеспечения образовательного процесса, организации инновационной деятельности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать методическую работу в лицее в соответствии с методической темой

«Создание образовательного пространства лицея, удовлетворяющего перспективные

потребности и запросы всех участников образовательных отношений, соответствующего

стратегическим планам государства в области образования и обеспечивающего непрерывный

рост профессиональной компетенции педагогов».

2.  Назначить руководителями методического объединения (МО) следующих учителей:

Букина О.В. – руководитель МО учителей математики и информатики

Белоусова О.Ю. – руководитель МО учителей физики и физической культуры

Архипова Е.Л. – руководитель МО учителей химии и биологии

Чермянина А.А. – руководитель МО учителей русского языка и истории

3. Создать Методический совет в следующем составе:

Чех А.Е., заместитель директора по МР, председатель Совета;

Херман С.А., заместитель директора по УР;

Букина О.В., учитель математики;

Белоусова О.Ю. – учитель физики;

Архипова Е.Л. – учитель химии;

Чермянина А.А. – учитель русского языка.

4. Членам Методического совета и руководителям методических объединений в своей

работе руководствоваться Положением о научно-методическом совете лицея, Положением о

школьном методическом объединении.

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Чех А.Е., зам. директора по

МР.

Директор МБОУ лицей при ТПУ        И.Э. Кашенова

		2023-09-26T15:22:57+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЛИЦЕЙ ПРИ ТПУ Г. ТОМСКА